СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

30.01.2015

с. Высокий Яр                                  № 01
Об установлении размера
расчетной единицы
В соответствии с Законами Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ « О расчетной единице» (в редакции законов Томской области от 15.03.2013 № 35 – ОЗ (ред.07.06.2013), от  08.12.2014 № 171 –ОЗ),
СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Установить:

1) размер расчетной единицы  равный 1 108,68 рублей.
2 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  на официальном сайте  Администрации  Высокоярского  сельского поселения.
3. Отменить действие решения Совета Высокоярского сельского поселения № 28/1 от 15.09.2011 года.

4. Отменить действие  решения Совета Высокоярского сельского поселения № 27 от 06.08.2013 «О внесении изменений в Решение Совета Высокоярского сельского поселения от 15.09.2011 № 28/1 «О расчетной единице».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Председатель

Глава Высокоярского

сельского поселения

                                  С.С.Брунгард